

پوتین برای اعضای واگنر ضرب‌الاجل وفاداری صادر کرد

سناریوی کرملین برای این گروه خشن



گروه بین‌الملل – علی وداع: سقوط هوایمای رهبران گروه واگنر و مرگ «یوگنی پریگوزین» همچنان سرخط رسانه‌های جهان است. منابع غربی همگی انگشت اتهام را به سمت «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه نشانه رفته‌اند.

کمیته تحقیقات روسیه اعلام کرد که ۲ دستگاه ضبط‌کننده پرواز (جعبه سیاه) مربوط به هوایمایی که در استان تور این کشور سقوط کرد، پیدا شده است. این کمیته می‌گوید که تمام سناریوهای احتمالی برای علت وقوع این حادثه از سوی کمیته تحقیقات روسیه به طور کامل در حال بررسی است.

«الکساندر لوکاشنکو» رئیس‌جمهوری بلاروس می‌گوید که حداقل دوباره رهبر گروه واگنر درباره احتمال مرگ همدار داده بود. اوایل بار زمانی بود که با یوگنی پریگوزین، تماس گرفت و مذاکرات در حال انجام بود و آنها به سمت مسکو می‌رفتند. به او گفتیم «یوگنی، می‌دانی مردم‌ت را عذاب می‌دهی و خودت را هم از بین می‌بری؟» او که تازه از جبهه نبرد بازگشته بود، گفت: «به هر حال من می‌برم!»

او که توانسته بود در ماجرای شورش گروه واگنر میانجی‌گری کند؛ می‌گوید: «بار دوم زمانی بود که پریگوزین و دیمیتری اوتکین، یکی از اعضای برجسته واگنر، برای دیدن من آمده بودند و من به آنها همدار دادم که مراقب باشند.» لوکاشکو زمان برگزاری این دیدار را اعلام نکرد.

دغدغه بروکسل درباره خروج آمریکا از جنگ اوکراین
بلومبرگ در مطلبی دستاورد ضدحملات اوکراین مقابل روسیه را با وجود پشتیبانی تمام عیار غرب اندک شمرد و نوشت: اروپا نگران است با نزدیک شدن به فصل پاییز و داغ شدن تنور انتخابات در آمریکا، جو بایدن دست از حمایت از کی‌یف بردارد. متحدان غربی نگران هستند که جنگ جاری میان روسیه و اوکراین، نبردی طولانی مدت باشد که از یکی سو منجر به تقویت قدرت ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه شود و از سوی دیگر امیدها برای پیشرفت کی‌یف را کمرنگ کند. این خبرگزاری آمریکایی افزود: با گذشت بیش از دو ماه از آغاز ضدحملات اوکراین، کی‌یف پیشرویی‌های تاکتیکی اندکی در مقابل ارتش زنده روسیه بدست آورده، آن هم در شرایطی که از حمایت تمساع عیار اروپا و آمریکا

سیاستمدار سرشناس حزب جمهوری‌خواه آمریکا در واکنش به پرونده قضایی متعدد مطرح شده علیه دونالد ترامپ همدار داد، در صورتی که مقام‌های ایالتی و فدرال این کشور به روند پیگرد قضایی این رئیس‌جمهور سابق دهند، آمریکا گرفتار دومین جنگ داخلی خود خواهد شد.
به گزارش روزنامه گاردین، «سارا پی‌لین» فرماندار اسبق ایالت الاسکای آمریکا که در زمان کارزار انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۰۸، نامزد معاونت جان مک‌کین، کاندیدای حزب جمهوری‌خواه بود، همدار داد، در صورتی که مقام‌های ایالتی و فدرال آمریکا به محاکمه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق داده‌اند، دومین جنگ داخلی این کشور اتفاق خواهد افتاد.

واگنر از این پس گزارش فعالیت‌هایشان را به یک فرمانده جدید خواهند داد. او همچنین اطمینان داده بود که واگنر به حضور خود در لیبی رسماً به آنها گفته که باید برگه سوگند وفاداری به دولت روسیه را امضا کنند.این حکم که از عصر جمعه اجرایی شد، در حالی توسط پوتین امضا شده که کرملین ادعاهای غرب این به حضور واگنر در سوریه پایان داده بود و جنگجویان این گروه در اوکراین پایگاه خود را به ارتش روسیه تحویل داده بودند.

آنها روند استقرار در پایگاهی در بلاروس واگنر کشته شده‌است و باید نحوه کارکرد این گروه هرچه‌سرع‌تر مشخص شود. گروه واگنر یک ساختار شبه‌نظامی است که کار کردهای مستشاری نظامی و اقتصادی است که در راستای منافع روسیه در مناطق مختلف جهان از اروپا و خاورمیانه گرفته تا آفریقا فعالیت می‌کرد. شبه‌نظامیان واگنر اکنون تجربه نبرد در اوکراین و حضور در جنگ‌های داخلی و ناآرامی‌های لیبی، مالی، جمهوری آفریقای مرکزی را دارند. مسزودران واگنر در برخی از کشورهای که حضور دارند کنترل معادن استخراج طلا و میدان‌های نفتی را به دست گرفته‌اند. حضور واگنر در قساره آفریقا به این گروه کمک می‌کند تا مجموعه‌ای سرشار از سودهای مالی باشد. یک مقام روس تنها یک روز پیش از کشته شدن یوگنی پریگوزین در حادثه سقوط هوایما در جریان سفر به لیبی در دیدار با خلیفه حفتر گفته بود که شبه نظامیان

کرملین می‌داند که برخی اعضای واگنر به پریگوزین نگاه فرزند به پدر داشتند. آنها در فکر انتقام خون رهبرشان هستند. هنگامی که اواخر روز چهارشنبه فیلمی منتشر شد که ظاهراً جنگجویان واگنر قول انتقام از قاتلان پریگوزین را می‌دادند؛ سازمان‌های امنیتی روسیه به شکل ویژه روی اعضای واگنر متمرکز شدند. نبروی ۲۵ هزار نفری واگنر شامل بسیاری از حامیان سرسخت پریگوزین است که شامل ناسیونالیست‌های راست افراطی بوده که به نحوه مدیریت جنگ اوکراین توسط وزارت دفاع روسیه انتقاد دارند. آنها «سرگئی شوگو» وزیر دفاع روسیه و « ووالری گراسیموف»

«جوآنا دی نئوس پیررا»، پژوهشگر ارشد مؤسسه خدمات متحد «رسی» می‌گوید که مرگ پریگوزین احتمالاً به یک بازسازی خاص در گروه واگنر منجر خواهد شد اما به طور کلی عملیات واگنر احتمالاً به همان روشی که تحت فرماندهی پریگوزین بود ادامه خواهد یافت. او گفت: فعالیت این گروه احتمالاً در آینده با نام دیگری ادامه خواهد داشت؛ اما این گروه قبلاً ثابت کرده که ظرفیت سازگاری و شکل‌گیری مجدد را دارد.

«روسلان تراه»، یک تحلیلگر امنیتی در شورای آتلانتیک نیز با این موضوع موافق است. او گفت که با مرگ پریگوزین، احتمالاً فردی که با سرویس اطلاعات نظامی روسیه GRU در ارتباط است، به جای او به فرماندهی این گروه منصوب خواهد شد. گفته می‌شود، چالش اصلی برای کرملین یافتن فردی برای رهبری گروه واگنر است اما پوتین قطعاً فرد مناسب را همان زمان شورش آنها پیدا کرده بود. گفته می‌شود، شرکت ردیوت (Redut) است که در سال ۲۰۰۸ توسط کهنه‌سربازان سرویس‌های امنیتی روسیه تأسیس شد ؛ توانایی کنترل واگنر را دارد. جالب اینجاست که برخی از نیروهای واگنر پس از شورش به ردیوت ملحق شدند. برخی می‌گویند که ردیوت و واگنر هر دو ساختاری در خدمت پوتین بوده‌اند اما پس از شورش تیرماه این ردیوت بود که مورد توجه کرملین قرار گرفت.

تطمیع اعضای واگنر

یک عضو در گروه واگنر می‌گوید، پس از اینکه دولت روسیه به تهدید شورش توسط اعضای باقی‌مانده شورای رهبری واگنر پاسخ داد، آن‌ها جرأت نمی‌کنند که دستگاه اطلاعاتی روسیه را به چالش بکشند که برخی معتقدند مسئول سقوط است. این منبع افزود: «دیگر شورایی برای مدیریت واگنر وجود ندارد. همه تصمیم‌گیرندگان کلیدی مرده‌اند. دیگران فقط تلاش می‌کنند که زنده بمانند».

واقعیت این‌است که پس از شورش تیرماه، بسیاری از اعضای شورای رهبری از پریگوزین و حلقه نزدیک او فاصله گرفتند. برخی مقامات ارشد واگنر به شکل پنهانی به الیگارشی‌های قدرتمندی نزدیک شوند که روابط دوستانه‌ای با کرملین دارند. نکته اینجاست که پوتین هرعصری که در ساختار امنیتی روسیه به هرحوی با پریگوزین رفاقتی داشت از حذف کرد. گفته می‌شود که همه درباره اینکه پوتین چگونه ژنرال سرگئی سوروویکین را اخراج کرد صحبت می‌کنند. نکته اینجاست که قهرمان دیروز و خائن امروز برای کرملین تنها نوک بود. یخ بود و پوتین کل زنجیر را از بین برد. قوت قلب کرملین اینجاست که بنا به گفته یک منبع آگاه «پریگوزین نتوانست در طول شورش حمایتی را که از شورای نظامی انتظار داشت دریافت کند». ششاید بتوان گفت که اعضای واگنر به ۳ گروه تقسیم خواهند شد. یک گروه در بلاروس در وضعیت شبهه‌تبعید زیر پرچم بلاروس باقی می‌ماند اما در نهایت منحل خواهند شد. گروه دیگر که با واسطه اولیگارشی‌های نزدیک به کرملین امان‌نامه گرفتند در ساختار واگنر با مدیریت جدید ایفای نقش خواهند کرد . در نهایت گروه کوچکی که در فکر انتقام خون پریگوزین فعالیت زیرزمینی خود را حفظ خواهند کرد اما آنها هم طعمه سازمان‌های امنیتی و اطلاعاتی مخوف روسیه خواهند شد.

ویژه

هشدار درباره ریاست‌جمهوری لوپن در فرانسه

همزمان با اینکه وزیر کشور فرانسه جایگاهش را به عنوان نامزد احتمالی حزب راست میانه‌رو در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی فرانسه تثبیت می‌کند، هشدار داد که «مارین لوپن» رهبر حزب راست افراطی این کشور می‌تواند پیروز انتخابات ۲۰۲۷ فرانسه باشد.

«جرالد دارمن» وزیر کشور فرانسه طی مصاحبه‌ای با روزنامه فرانسوی «لا ووا دو نر» عنوان کرد: مساله اینجاست که پیروزی خانم لوپن در انتخابات بعدی فرانسه کاملاً محتمل است.

دارمنن ۴۰ ساله که وظیفه نظم و امنیت فرانسه را برعهده دارد، طی ماه‌های اخیر با چندین بحران از جمله ناآرامی‌هایی در پی کشته شدن نوجوان الجزایری‌تبار به دست پلیس فرانسه مواجه شد. او قرار است در یکشنبه تجمع سیاسی بزرگی را پیرامون مسائل مربوط به تهیه مواد غذایی در فرانسه برگزار کند، تجمعی که با هدف توقّف تلاش‌های لوپن و جلب اعتماد طبقه کارگر و متوسط جامعه برپا می‌شود. ناظران سیاسی در پاریس بر این باورند که این گامی به سوی تلاش احتمالی دارمنن برای انتخابات ریاست‌جمهوری آتی فرانسه می‌باشد.

مارین لوپن در دور قبلی انتخابات از اماتول ملاکرون، رئیس‌جمهوری کنونی فرانسه شکست خورد و انتظار می‌رود در سنال ۲۰۲۷ مجدداً در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کند و طبق قانون اساسی فرانسه، ملاکرون دیگر اجازه شرکت برای سومین دور از انتخابات را ندارد.

جرالد دارمنن در ادامه مصاحبه‌اش با روزنامه فرانسوی نامبرده شده، گفت: اگر ما اجازه دهیم که طبقه متوسط و کارگر جذب لوپن شوند، طبقات متخصص جامعه دیگر ما را در دومین دور حمایت نخواهند کرد. مسائل اجتماعی از جمله حقوق، زندگی کارگری، هزینه‌های زندگی و حمایت از خانوارها جزو مسائل حیاتی هستند.

این‌ها مواردی هستند که می‌توانند به پیروزی لوپن در انتخابات ۲۰۲۷ کمک کنند. ناظران سیاسی همچنین می‌گویند، دارمنن در تلاش است تا خود را میان خانواده‌های کارگر به عنوان نامزد محبوب جا کند.

محیط زیست

ادعای ژاپن درباره رفع خطر پساب هسته‌ای فوکوشیما



آژانس ماهیگیری ژاپن دیروز شنبه پس از آزمایش بر روی ماهی‌ها در آبهای اطراف نیروگاه اتمی فوکوشیما اعلام کرد سطح قابل تشخیصی از ایزوتوپ رادیواکتیو تریتیوم در آن‌ها پیدا نکرده است. به گزارش روتنر به نقل از کیودو، تورهای ماهیگیری روز پنجشنبه درحالی که شرکت برق توکیو تخلیه پساب تصفیه شده نیروگاه اتمی فوکوشیما به آب‌های اقیانوس آرام را آغاز کرد به آب انداخته شد. رهاسازی پساب‌های فوکوشیما منجر به خشم ماهیگیران و بسیاری از مردم ژاپن شد. در کشورهای همسایه نیز مشتریان مواد غذایی دریایی ابراز نگرانی کردند و چین نیز ورود محصولات دریایی از ژاپن را ممنوع کرده است. قرار است آژانس ماهیگیری ژاپن روزانه گزارشی از آزمایش بر روی ماهی‌ها و آرایبان منطقه فوکوشیما و اطراف آن ارائه دهد. شرکت برق توکیو نیز روز گذشته اعلام کرد آب‌های اطراف نیروگاه اتمی فوکوشیما کمتر از ۱۰ بکرل در لیتر تریتیوم دارند که بسیار پایین‌تر از سطح مجاز سازمان بهداشت جهانی که ۱۰ هزار بکرل در آب آشامیدنی است گزارش شد. به نظر می‌رسد تریتیوم از دیگر مواد رادیواکتیو مانند سزیم و سترنتیوم ضرر کمتری دارد.

پس از مذاکرات طولانی مدت، دولت فومیو کیشیدا نخست‌وزیر ژاپن تصمیم گرفت روز پنجشنبه ۱.۳ میلیون تن از پساب تصفیه شده نیروگاه فوکوشیما را در آب‌های اقیانوس آرام تخلیه کند. پیش‌تر فدراسیون اتحادیه همکاری ماهی‌گیران ملی ژاپن به ریاست ماساتسویو ساکاموتو به مخالفت خود را با رهاسازی پساب‌های فوکوشیما به اقیانوس اعلام و خاطر‌نشان کرده بود این اقدام منجر به خدشه دار کردن اعتبار غذاهای دریایی از فوکوشیما و مناطق اطراف آن می‌شود. باوجود این فومیو کیشیدا نخست‌وزیر ژاپن گفته بود تلاش خواهد کرد تا با ماهی‌گیران محلی ارتباط برقرار و حمایت آنها را در ازای تلاش‌های دولتش برای تضمین ایمنی این اقدام بدست آورد. حجم بزرگی از آب آلوده به مواد رادیواکتیو در روند سردکردن سوخت ر اکتور ذوب شده در نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما از زمانی که به دلیل زلزله و سونامی سال ۲۰۱۱ ویران شد، ذخیره‌ساز شده است. این آب در این مدت در مخازن و تانکرهایی برای از بین بردن مواد رادیواکتیو نگهداری شده است. در مراحل تصفیه این آب‌های آلوده، بیشتر مواد رادیواکتیو به جز تریتیوم جداسازی شد. اما ظرفیت مخازن نگهداری رو به اتمام بود. ماه گذشته دولت ژاپن پس از گزارش‌هایی آژانس بین‌المللی اتمی که ماه گذشته رهاسازی پسماندهای فوکوشیما را سازگار با استانداردهای امنیتی اعلام کرد، تصمیم به شروع روند تخلیه پسماندهای فوکوشیما به اقیانوس را اتخاذ کرده و روز پنجشنبه گام نخست را با تخلیه این پساب‌ها آغاز کرد.

پولیتیک

بازداشت تیم جاسوسی موساد در بیروت

جانشین مدیرکل امنیت عمومی لبنان از بازداشت اعضای یک باند جاسوسی اسرائیل (موساد) در فرودگاه بین‌المللی بیروت خبر داد.

روزنامه لبنانی الاخبار درباره این شبکه جاسوسی نوشت: سرویس امنیت عمومی یک شهروند روس و همسرش را در حالی که از طریق فرودگاه بین‌المللی بیروت قصد خروج از لبنان را داشتند، دستگیر کرد. بر اساس اطلاعات، به دست آمده مبنی بر تردد یک شهروند خارجی در حومه جنوبی، همکاری بین سازمان امنیت مقاومت اسلامی و سازمان امنیت عمومی صورت گرفت.

این اطلاعات می‌افزاید که فرد بازداشت شده در دهه ماه محرم به لبنان سفر کرده و به گشت و گذار در محله‌های حومه جنوبی پرداخته بود. زمانی که به وی مشکوک شدند، تحت تعقیب قرار گرفت و سپس امنیت عمومی در هتلی تماش‌های او را ردیابی و محل سکونت او را شناسایی کرد و زمانی که قصد خروج از لبنان را داشت، دستگیر شد.

بر اساس اطلاعات، این شهروند روسی اعتراف کرده است که چندی پیش توسط اطلاعات رژیم صهیونیستی جذب شده و دستوراتی برای رفتن به لبنان دریافت کرده است. نقشه‌هایی از مکان‌ها، تجمعات و مراکز و امکانات متعلق به حزب الله در اختیار او قرار گرفت و از او خواستند که به آن آدرس‌ها مراجعه کند، آنها را بررسی کند و در صورت امکان از آنها عکس بگیرد. همچنین، او پیش از یک بار از ضاحیه جنوبی بیروت بازدید کرد و تلاش داشتند تا داده‌هایی را جمع آوری کند و آنها را با اطلاعات قبلی در دسترس کارفرمایانش قرار دهد. همسرش نیز اعتراف کرد که کار شوهرش را می‌دانسته و او را در انجام وظایفش یاری می‌کرده است.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۰۵۲/۰۴۸۰۰۰۰۲۰۱۴۰۲۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۵/۸ هیات اول

برابر رای شماره ۱۵۲/۰۴۸۰۰۰۰۲۰۱۴۰۲/۵/۸ مورخ ۱۴۰۲/۵/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد تقی ورچینی به شناسنامه شماره ۱۵۸۷۱ که ملی ۰۰۲۵۰۲۵۶۴۸ صادره تهران فرزند محمد نبی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۹/۸۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۸ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه ناصرآباد بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای محمدعلی ورچینی فرزند مسلم ورچینی و شهید الارث از محمد نبی ورچینی فرزند مسلم ورچینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متعین نشده باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۵/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۶/۱۴

۱۲۷۴۲ رئیس ثبت اسناد واملاک لواسانات

گسست بین دو طیف سکولار و ارتدوکس در رژیم صهیونیستی تشدید شده

و سکولارها برای دومین هفته پیاپی به تعطیلی قطار شهری تل‌آویو در روز شنبه اعتراض کردند. به گزارش «تایمز او ایسرائیل»، برای دومین هفته پیاپی، ده‌ها اسرائیلی سکولار در ایستگاه «النبای» حاضر به ترک قطار سبک شهری (تراموا) شد ولی نتواندند.

این افراد که در پایان کار قطار سبک شهری، دست‌های خود را به میله‌های وسط قطار بستند، بعد از خاموش شدن سیستم تهویه و روشنایی و ترک قطار توسط راننده آن، حاضر به ترک آن نشدند.
عده‌ای از معترضان سکولار با فراهم کردن سبز ناهارخوری و غذا و نوشیدنی در قطار ایستق ایستگاه کردند که شنبه را در قطار میز خواهند کرد. پلیس ضمن حضور در ایستگاه متروی «النبای»، مانع پیوستن افراد بیشتری به معترضان شد.
افزایش گسست بین طیف سکولار و ارتدوکس در سرزمین‌های اشغالی ادامه دارد و معترضان سکولار با ایجاد اختلال در حرکت ترامواها در روز جمعه گذشته